合同合同

编号： 11N0150292692024802

采购单位（甲方）： 巴音郭楞蒙古自治州工业和信息化局

服务单位（乙方）： 巴州鑫尚信息技术服务有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 库尔勒市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴州鑫尚信息技术服务

有限责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴

州鑫尚信息技术服务有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集

（2021年第一批类目）-巴州鑫尚信息技术服务有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1

广告宣传设计制作
雕刻文化墙 室内外
文化建设 标识标
牌、路牌、灯箱、
展板，画册、折
页、围裙、无纺布
袋、主题展厅设
计、铁艺造型、户
内外宣传栏、楼体
亮化、室内外精品
发光字、LED显示
屏、3D全息投影屏

- -
设计类型:其他,版面大小:
其他,颜色:彩色、黑白,使
用材料:PVC/亚克力等

1 件 706.00 706.00

合同总价（元） 706.00

合同总价（大写） 柒佰零陆元整

二、付款方式二、付款方式

   一次性付款

三、服务条款三、服务条款

  1、乙方承担甲方广告推广服务，应尽职尽责为甲方服务，乙方根据甲方提出的总体设计风格及功能要求，
按照本合同约定为甲方提供设计方案和完成甲方委托的各项事务。

2、乙方对甲方提出的修正意见，应在甲方发布实施、制作执行等允许的时间内进行修改、调整，直至甲方签
字认可方可定稿。

3、甲方有权及时对乙方所提交的广告方案、设计稿和其他书面工作文件提出口头或书面修改意见和建议，乙

方据此进行修改、调整。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

1/2

file://xn--fiqq24bpuczsc/%25E6%2595%25B0%25E6%258D%25AE%25E4%25B8%25AD%25E5%25BF%258301/%25E5%2594%2590%25E7%2587%2595/%25E6%259C%258D%25E5%258A%25A1%25E6%259D%25A1%25E6%25AC%25BE.docx#/template/html-contract?fileId=1071PO/html/1/_blank

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：交通西路8-13号

电话： 电话：15001576552

开户银行： 开户银行： 中国建设银行股份有限公司库尔勒楼兰支行

账号： 账号： 65050170604500000381

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款